

At “Indorama Kokand Fertilizers and Chemicals” JSC, the following results were achieved in relation to the financial and economic activities for the 2023.

«Indorama Kokand Fertilizers and Chemicals» АЖ да 2023 йил молия-хўжалик фаолияти якуни бўйича асосий кўрсаткичлари.

I. By production:

НОМИ	As on 31.12.2022	2023 year			As on 31.12.2023
		production	sold	Demostr/Offspec	
ASSP 17% P2O5	51,856	110,401	146,728	2,091	13,438
Hence, Export	-	-	64,385	-	-
Domestic market			82,343	2,091	
NPK granule + WS	6,797	58,337	53,887	2,379	8,868
Hence, Export			34,608		
Domestic market			19,279	2,379	

I. Маҳсулот ишлаб чиқариш ҳажми:

НОМИ	31.12.2022 га қолдиқ	2023 йил			31.12.2023 га қолдиқ
		Ишлаб чиқарилди	Сотилди	Кўргазма /кайта ишлаш	
Амонийлашган суперфосфат 17% P2O5	51,856	110,401	146,728	2,091	13,438
Шундан. Экспорт	-	-	64,385	-	-
Ички бозор			82,343	2,091	
NPK granule + WS	6,797	58,337	53,887	2,379	8,868
Шундан. Экспорт			34,608		
Ички бозор			19,279	2,379	

Product sales value (in USD):

Name	2023	
	Quantity(mt)	US\$
SSP 16% P2O5	-	-
ASSP (17% P2O5)	146,728	28,407,083
Hence, Export	64,385	12,823,169
Domestic market	82,343	15,583,914
NPK Total	53,887	22,564,874
Hence, Export	34,608	16,161,696
Domestic market	19,279	6,403,177
Other Sales	-	42,680
TOTAL SALES	200,615	51,014,635
Hence, Export	98,993	28,984,865

II. Маҳсулот сотиш ҳажми (АҚШ долларда):

Номи	2023 йил	
	Микдори (ton)	US\$
Одий суперфосфат 16%P2O5	-	-
Амонийлашган суперфосфат 17% P2O5	146,728	28,407,083
Шундан. Экспорт	64,385	12,823,169
Ички бозор	82,343	15,583,914
NPK Жами	53,887	22,564,864
Шундан. Экспорт	34,608	16,160,710
Ички бозор	19,279	6,403,177
Бошқалар	-	42,680
Жами сотиш	200,615	51,014,635
Шундан, экспорт	98,993	28,984,865

Domestic market	101,622	21,987,091
Other sales	-	42,680
Share export	49,3%	56,8%

Ички бозор	101,622	21,987,091
Бошқалар	-	42,680
Экспортнинг улуши	49,3%	56,8%

Financial and economic indicators are as follows:

Name	2023 (US\$)
Revenue	51,014,635
Cost of sales	33,978,471
Gross profit	17,036,164
Other income / (loss)	184,235
Selling and distribution expenses	2,668,426
Administrative expenses	7,450,725
Other operating expenses	2,605,853
Interest cost	2,343,309
Forex loss / (gain)	-
Profit before income tax	2,152,086
EBITDA	10,826,374

Молиявий - иқтисодий кўрсаткичлар бўйича:

Номи	2023 йил (US\$)
Даромад	51,014,635
Сотилган маҳсулот таннари	33,978,471
Ялпи фойда	17,036,164
Бошқа даромад /(харажатлар)	184,235
Сотиш харажатлари	2,668,426
Маъмурий харажатлар	7,450,725
Бошқа операцион харажатлар	2,605,853
Фоииз харажатлари	2,343,309
Фавқулотда зарар / (Фойда)	-
Даромад солиғи тўлашдан олдин фойда	2,152,086
Фоиизлар, солиқлар, эскириш чегириб ташлашдан олдинги даромад	10,826,374

Assets and Liabilities

Name	2023 (US\$)
Assets	
<u>Non-Current Assets</u>	
Property Plant and equipment	61,377,297
Intangible assets	487,056
Other non-current assets	308,084
Total non-current assets	62,172,437
<u>Current Assets</u>	
Inventories	14,459,380
Trade receivable	14,900,601
Other current assets & receivables	2,895,179

Активлар ва мажбуриятлар

Номи	2023 (US\$)
Активлар	
<u>Узоқ муддатли активлар</u>	
Асосий воситалар	61,377,297
Номоддий активлар	487,056
Бошқа узоқ муддатли активлар	308,084
Жами узоқ муддатли активлар	62,172,437
<u>Жорий активлар</u>	
<u>Захиралар</u>	14,459,380
Савдо дебиторлик қарзлар	14,900,601
Бошқа жорий активлар ва дебиторлик қарзлар	2,895,179

Cash & Cash equivalent	3,491,447
Total current assets	35,746,607
Total assets	97,919,044
EQUITY AND LIABILITIES	
<u>Capital and Reserves</u>	
Share capital	1,191,393
Revaluation Reserves	2,217,444
Retained earnings	23,117,784
Total equity	26,526,621
<u>Long Term Liabilities</u>	
Working Capital Loan/Overdraft	
Loan from Financial Institutions	24,047,619
Total non-current liabilities	24,047,619
<u>Current liabilities</u>	
Trade and other payables	29,263,853
Shareholder Loan in lieu of equity	8,700,000
Current Maturity of long-term loan	9,380,952
Total Current liabilities	47,344,805
Total liabilities	71,392,424
Total equity and liabilities	97,919,045

Пул ва нақд пул эквиваленти	3,491,447
Жами жорий активлар	35,746,607
Жами активлар	97,919,044
<u>КАПИТАЛ ВА МАЖБУРИЯТЛАР</u>	
<u>Капитал va захиралар</u>	
Устав капитали	1,191,393
Қайта баҳолаш захиралари	2,217,444
Фойдаланилмаган таътиллар	23,117,784
Умумий капитал	26,526,621
<u>Узоқ муддатли мажбуриятлар</u>	
<u>Aylanma mablag'lar krediti/Overdraft</u>	
Молиявий ташкилотлардан кредит	24,047,619
Жами узоқ муддатли мажбуриятлар	24,047,619
<u>Жорий мажбуриятлар</u>	
Кредиторлик қарз	29,263,853
Акциядорлик қарзи маблағлари	8,700,000
Узоқ муддатли кредитнинг жорий қисми	9,380,952
Жами жорий мажбурият	47,344,805
Жами мажбуриятлар	71,392,424
Умумий капитал ва мажбуриятлар	97,919,045